
Ort Haltestellen:            Richtung Wallgau - Mittenwald

Wallgau Isarstraße Kindergarten ab 08:30 10:04 14:41

Isarstraße Ecke Flößerstraße 08:31 10:05 14:42

Flößerstraße Schuh Schöpf 08:32 10:06 14:43

Rathaus/ Tourist-Information 08:33 10:08 14:55

Hotel Alpenhof 08:34 10:11 14:57

Krün Nord 08:35 10:13 14:59

Ortsmitte 08:36 10:15 15:00

Bärnbichl Abzweig Hochstraße 08:37 10:17 15:04

Bärnbichl Abzweig Buckelwiesenweg 08:38 10:18 15:05

Kranzbachbrücke Abzweig Barmseerundweg 08:39 10:19 15:06

Barmsee, Alpengasthof 08:41 10:21 15:08

Abzweig Tennsee an der B2 08:42 10:23 15:09

Klais Bahnhof I 10:35• 15:13

Schloß Kranzbach I 10:40 15:19

Schloß Elmau I 10:44 15:24

Cafe Rusticana 08:45 10:50 15:35•

Am Quicken 08:46 10:51 15:36

Mittenwald Schmalensee 08:49 10:52 15:38

Abzweig Luttenseestraße 08:51 10:54 15:40

Höhe Gröblweg / Luttensee 08:52 10:56 15:42

Gröblalm 08:53 10:57 15:43

Gröblweg / Abzweig Kranzbergbahn 08:56 10:59 15:45

Gasthof Im Gries 08:58 11:01 15:47

Ecke Adolf-Baader / Ludwig-Murr-Str. 08:59 11:02 15:48

Dekan-Karl-Platz 09:00 11:03 15:51

Bahnhof 09:05 11:05 15:53

Karwendelbahn 09:09 11:09 I

Innsbrucker Str. Isarbrücke 09:12 11:13 I

Bahnhof an 09:16 11:15 I

Ort Haltestellen:          Richtung Mittenwald - Wallgau

Mittenwald Bahnhof ab 09:35 11:20 14:10 16:00

Dekan-Karl-Platz 09:36 11:21 14:11 16:01

Ecke Adolf-Baader / Ludwig-Murr-Str. 09:37 11:22 14:12 16:02

Gasthof Im Gries 09:38 11:24 14:14 16:04

Gröblweg / Abzweig Kranzbergbahn 09:40 11:26 14:16 16:06

Gröblalm 09:42 11:27 14:18 16:08

Höhe Gröblweg / Luttensee 09:43 11:28 14:19 16:09

Abzweig Luttenseestraße 09:44 11:29 14:21 16:11

Schmalensee 09:46 11:31 14:23 16:13

Klais Am Quicken 09:49 11:33 14:26 16:16

Cafe Rusticana 09:50 11:35 14:27 16:17

Bahnhof I I I I

Schloß Kranzbach I I I I

Schloß Elmau I I I I

Bahnhof I I I I

Krün AbzweigTennsee an der B2 09:53 11:38 14:31 16:19

Barmsee, Alpengasthof 09:54 11:39 14:32 16:21

Kranzbachbrücke Abzweig Barmseerundweg 09:56 11:41 14:34 16:23

Bärnbichl Abzweig Buckelwiesenweg 09:57 11:43 14:35 16:24

Bärnbichl Abzweig Hochstraße 09:58 11:45 14:36 16:25

Ortsmitte 10:00 11:47 14:39 16:28

Nord 10:02 11:48 14:40 16:30

Wallgau Isarstraße Kindergarten 10:04 11:49 14:41 16:31*

Isarstraße Ecke Flößerstraße 10:05 11:51 14:42 16:32*

Flößerstraße Schuh Schöpf 10:06 11:53 14:43 16:33*

Rathaus/ Tourist-Information an 10:08 11:55 14:55 16:35*

* = hält nur zum Aussteigen

• = Umstiegsmöglichkeiten vom/ zum RVO-Bus - Nähere Informationen und detaillierte 

Fahrpläne erhalten Sie in den Tourist-Informationen

        Fahrplan Wander-  und Gästebus "Alpenwelt Karwendel"
Gültig vom 21.05. bis 14.11.2021


